*Comp. Theol. Mor.* — Tom. I.

ipsa procedit, atque adeo a Supremi in Ecclesia Legislatoris arbitrio pendere? Ex ipsa ergo rei natura est, quod religiosus solemniter professus dominii incapax aut capax existat pro supremae auctoritatis arbitratu, ad cuius sapientiam omnia pro temporum, locorum, personarumque adiunctis disponere spectat. Conf. Marc. Struggl (*Th. Moral.* Tr. 6. q. 5. n. 33.), qui concludit: Ita Sanchez *in Decal.* lib. 5. c. 2. n. 9., Card. De Lugo, *De Iust.* disp. 3. n. 75. *et alii COMMUNITER.*

(\*) Hinc Religiosus professus etiam perpetuo et absoluto secularizationis Apostolico Indulto praeditus non potest de bonis disponere absque Apostolicae Sedis speciali beneplacito. S. C. EE. RR. 4. Ian. 1862. Professio enim semper manet.

(15) Dicitur, non posse *licite*; nam utique *valide* disponderet, ut infr. Q. 2. dicitur.